

**RELACION DE MEDIDORES
CONDOMINIOS EL CANTIL
TORRE SUR Y NORTE**

TORRE SUR			TORRE NORTE			TOTAL		TOTAL	
DEC 2013 -1	DEC 2013 -2	\$/M3	JAN 2014 -1	JAN 2014 -2	\$/M3	M3	TOTAL \$	\$/M3	TOTAL USD
941	\$52,235.00	\$55.51	1179	\$77,902.00	\$66.07	3067	\$215,806.28	\$70.36	\$16,213.85
449	\$41,131.86	\$91.61	498	\$44,537.42	\$89.43				

SUR									NORTE								
CONDO #	METER #	5-Dec	23-Jan	Gallons Consumed	M3 Consumed	\$/M3 - Mex Pesos	Pesos Owed	USD Owed	COND O #	METER #	5-Dec	23-Jan	Gallons Consumed	M3 Consumed	\$/M3 - Mex Pesos	Pesos Owed	USD Owed
LA-S	3841	3210	10070	6860	25.97	\$42.56	\$1,105.20	\$83.04	LA-N	3845	2880	7810	4930	18.66	\$42.56	\$794.26	\$59.67
LB-S	3807	6790	14270	7480	28.32	\$42.56	\$1,205.09	\$90.54	LB-N	3881	7920	18240	10320	39.07	\$42.56	\$1,662.64	\$124.92
LC-S	3810	9410	23250	13840	52.39	\$42.56	\$2,229.74	\$167.52	LC-N	3686	7450	13150	5700	21.58	\$42.56	\$918.32	\$68.99
3A-S	3827	2750	6710	3960	14.99	\$42.56	\$637.99	\$47.93	LD-N	3878	55510	69740	14230	53.87	\$42.56	\$2,292.57	\$172.24
3B-S	3814	190	1810	1620	6.13	\$42.56	\$261.00	\$19.61	2A-N	3879	5310	12370	7060	26.73	\$42.56	\$1,137.43	\$85.46
3C-S	3806	3510	6780	3270	12.38	\$42.56	\$526.82	\$39.58	2B-N	3846	5210	17100	11890	45.01	\$42.56	\$1,915.58	\$143.92
4A-S	3826	3090	7640	4550	17.22	\$42.56	\$733.04	\$55.07	2C-N	3882	21680	29790	8110	30.70	\$42.56	\$1,306.59	\$98.17
4B-S	3811	2360	15750	13390	50.69	\$42.56	\$2,157.24	\$162.08	3A-N	3840	6970	11700	4730	17.91	\$42.56	\$762.04	\$57.25
4C-S	3825	3460	12790	9330	35.32	\$42.56	\$1,503.14	\$112.93	3B-N	3689	8360	16160	7800	29.53	\$42.56	\$1,256.65	\$94.41
5A-S	3805	1920	5780	3860	14.61	\$42.56	\$621.88	\$46.72	3C-N	3820	9520	15770	6250	23.66	\$42.56	\$1,006.93	\$75.65
5B-S	3812	180	1060	880	3.33	\$42.56	\$141.78	\$10.65	4A-N	3817	3850	4840	990	3.75	\$42.56	\$159.50	\$11.98
5C-S	3782	2210	6390	4180	15.82	\$42.56	\$673.43	\$50.60	4B-N	3838	3110	9970	6860	25.97	\$42.56	\$1,105.20	\$83.04
6A-S	3786	510	2860	2350	8.90	\$42.56	\$378.60	\$28.45	4C-N	3880	12440	17470	5030	19.04	\$42.56	\$810.38	\$60.88
6B-S	3816	270	1220	950	3.60	\$42.56	\$153.05	\$11.50	5A-N	3839	8700	15650	6950	26.31	\$42.56	\$1,119.70	\$84.12
6C-S	3826	1840	4700	2860	10.83	\$42.56	\$460.77	\$34.62	5B-N	3809	7090	16300	9210	34.86	\$42.56	\$1,483.81	\$111.48
7A-S	3813	6210	16090	9880	37.40	\$42.56	\$1,591.75	\$119.59	5C-N	3877	5020	8570	3550	13.44	\$42.56	\$571.93	\$42.97
7B-S	3808	1950	9310	7360	27.86	\$42.56	\$1,185.76	\$89.09	6A-N	3835	25020	50410	25390	96.11	\$42.56	\$4,090.54	\$307.33
7C-S	3842	10	1460	1450	5.49	\$42.56	\$233.61	\$17.55	6B-N	3824	2460	3300	840	3.18	\$42.56	\$135.33	\$10.17
PHA-S	3843	7980	20570	12590	47.66	\$42.56	\$2,028.35	\$152.39	6C-N	3836	37940	46360	8420	31.87	\$42.56	\$1,356.53	\$101.92
PHB-S	3844	2960	10710	7750	29.34	\$42.56	\$1,248.59	\$93.81	7A-N	3823	15230	26370	11140	42.17	\$42.56	\$1,794.75	\$134.84
PHC-S	3784	1700	10660	8960	33.92	\$42.56	\$1,443.53	\$108.45	7B-N (7G-N)	3818	3650	6080	2430	9.20	\$42.56	\$391.49	\$29.41
									7CN	3822	7560	15490	7930	30.02	\$42.56	\$1,277.59	\$95.99
									7DN	3819	20740	36030	15290	57.88	\$42.56	\$2,463.35	\$185.07
									8AN	3815	5520	20360	14840	56.18	\$42.56	\$2,390.85	\$179.63
									8BN	3837	10180	20790	10610	40.16	\$42.56	\$1,709.36	\$128.43
									8CN	3821	6580	12800	6220	23.55	\$42.56	\$1,002.09	\$75.29
									9AN	3783	11210	26380	15170	57.43	\$42.56	\$2,444.01	\$183.62
									9BN	3785	22640	57370	34730	131.47	\$42.56	\$5,595.29	\$420.38
					482.15		\$20,520.37	\$1,541.73						1009.27		\$42,954.72	\$3,227.25

OWNERS \$63,475.09 \$4,768.98
COMMON \$152,331.19 \$11,444.87
\$215,806.28 \$16,213.85